acostar-se-ão aos autos, fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada: 

Processo: 053/2026. 

Credor: CENTRAL MS DE INSPEÇÕES VEICULARES LTDA 

CNPJ: 19.892.642/0001-70 

Endereço: Av. Presidente João Belchior Marques Goulart, 7280 – Bairro Fragata – Pelotas/RS 

Valor: R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais) 

Sala da Comissão de Licitações, 04 de fevereiro de 2026. 

Aline Seghetto Oruoski          Christiane Rodrigues Scholant 
   Equipe de Apoio                     Equipe de Apoio 

Jessica Vivian Seghetto Oruoski                                      Josiane Roso Martin